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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 25 288 053,50 21 973 673,26 2 136 842,00 29 709,92 7 425 061,00 8 137 167,29 4 244 893,05 1 299 540,15 3 314 380,24 180 334,72 3 132 177,55

2022 31 710 600,95 28 621 714,95 4 762 234,57 20 256,00 7 239 631,00 9 747 367,91 5 351 061,47 1 610 600,00 3 088 886,00 318 176,00 2 768 553,00

2023 31 932 801,00 22 691 096,00 1 930 030,00 20 863,00 7 301 312,00 7 639 162,00 5 799 729,00 1 695 380,00 9 241 705,00 100 000,00 9 041 705,00

2024 22 567 680,00 22 505 529,00 1 991 631,00 21 489,00 7 714 382,00 6 984 307,00 5 793 720,00 1 746 241,00 62 151,00 60 000,00 0,00

2025 22 845 999,00 22 843 848,00 2 047 569,00 22 134,00 7 940 933,00 6 893 521,00 5 939 691,00 1 798 628,00 2 151,00 0,00 0,00

2026 22 893 605,00 22 893 605,00 2 108 996,00 22 798,00 7 870 161,00 6 772 768,00 6 117 882,00 1 852 587,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 035 414,00 23 035 414,00 2 171 266,00 23 482,00 8 106 266,00 6 431 981,00 6 301 419,00 1 908 165,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 696 476,00 23 696 476,00 2 237 434,00 24 186,00 8 349 454,00 6 594 941,00 6 490 461,00 1 965 410,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 377 368,00 24 377 368,00 2 304 557,00 24 911,00 8 599 937,00 6 762 789,00 6 685 174,00 2 024 372,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 778 689,00 24 778 689,00 2 373 694,00 25 658,00 8 757 935,00 6 835 672,00 6 785 730,00 2 085 103,00 0,00 0,00 0,00

2031 25 358 651,00 25 358 651,00 2 444 904,00 26 428,00 8 881 275,00 6 113 743,00 6 892 301,00 2 147 656,00 0,00 0,00 0,00

2032 25 340 524,00 25 340 524,00 2 518 252,00 272 221,00 9 147 825,00 6 297 155,00 7 105 071,00 2 212 086,00 0,00 0,00 0,00

2033 25 523 847,18 25 523 847,18 2 593 799,00 28 038,00 9 247 426,00 6 386 070,00 7 168 514,18 2 278 448,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 24 016 072,63 20 334 659,60 8 304 712,19 0,00 0,00 59 024,05 0,00 2 346,07 3 681 413,03 3 681 413,030,00 60 638,15

2022 32 610 127,33 27 538 974,81 10 397 971,31 0,00 0,00 404 700,00 0,00 1 422,07 5 071 152,52 8 481 152,520,00 239 581,02

2023 31 046 971,00 21 376 604,98 10 813 725,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 498,09 9 670 366,02 9 670 366,020,00 205 875,84

2024 21 744 793,00 20 316 146,00 10 740 036,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 1 428 647,00 1 428 647,000,00 1 092 511,11

2025 22 063 112,00 20 476 112,00 10 740 036,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 1 587 000,00 1 587 000,000,00 436 228,87

2026 22 030 718,00 20 980 315,00 10 740 036,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 1 050 403,00 1 050 403,000,00 0,00

2027 22 135 414,00 21 220 952,00 10 817 765,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 914 462,00 914 462,000,00 0,00

2028 22 746 476,00 21 618 391,00 10 817 765,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 128 085,00 1 128 085,000,00 0,00

2029 23 387 368,00 21 979 850,00 10 817 765,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 407 518,00 1 407 518,000,00 0,00

2030 24 198 689,00 22 399 447,00 10 895 943,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 799 242,00 1 799 242,000,00 0,00

2031 24 678 651,00 22 855 362,00 10 895 943,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 1 823 289,00 1 823 289,000,00 0,00

2032 24 780 524,00 23 179 556,00 10 562 968,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 1 600 968,00 1 600 968,000,00 0,00

2033 25 453 847,18 23 453 847,18 10 562 968,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 1 271 980,87 0,00 1 696 287,91 1 546 287,91 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

2022 -899 526,38 0,00 2 596 501,29 1 895 143,00 348 168,09 551 358,29 551 358,29 150 000,00 0,00

2023 885 830,00 885 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 822 887,00 822 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 782 887,00 782 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 862 887,00 862 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 814 687,00 814 687,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 696 974,91 1 696 974,91 1 036 287,91 886 287,91 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 885 830,00 885 830,00 325 143,00 325 143,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 822 887,00 822 887,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 782 887,00 782 887,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 862 887,00 862 887,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 7 886 322,91 0,00 1 639 013,66 1 789 013,660,00

2022 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 8 084 491,00 0,00 1 082 740,14 1 784 098,430,00

2023 x x x x 0,00 7 198 661,00 0,00 1 314 491,02 1 314 491,020,00

2024 x x x x 0,00 6 375 774,00 0,00 2 189 383,00 2 189 383,000,00

2025 x x x x 0,00 5 592 887,00 0,00 2 367 736,00 2 367 736,000,00

2026 x x x x 0,00 4 730 000,00 0,00 1 913 290,00 1 913 290,000,00

2027 x x x x 0,00 3 830 000,00 0,00 1 814 462,00 1 814 462,000,00

2028 x x x x 0,00 2 880 000,00 0,00 2 078 085,00 2 078 085,000,00

2029 x x x x 0,00 1 890 000,00 0,00 2 397 518,00 2 397 518,000,00

2030 x x x x 0,00 1 310 000,00 0,00 2 379 242,00 2 379 242,000,00

2031 x x x x 0,00 630 000,00 0,00 2 503 289,00 2 503 289,000,00

2032 x x x x 0,00 70 000,00 0,00 2 160 968,00 2 160 968,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 12,27% x x x x13,58%

2022 5,64% 7,88% 8,54% 9,86% TAK TAK9,57%

2023 6,55% 11,56% 8,43% 9,76% TAK TAK12,22%

2024 7,65% 16,46% 8,84% 10,16% TAK TAK16,84%

2025 7,13% 17,07% 10,00% 11,33% TAK TAKx

2026 7,47% 13,99% 10,48% 11,77% TAK TAKx

2027 6,23% 11,74% 11,17% 12,46% TAK TAKx

2028 6,26% 12,85% 11,70% 13,00% TAK TAKx

2029 6,07% 14,07% 13,08% 13,08% TAK TAKx

2030 3,57% 13,59% 13,96% 13,96% TAK TAKx

2031 3,72% 13,19% 14,25% 14,25% TAK TAKx

2032 2,96% 11,37% 13,79% 13,79% TAK TAKx

2033 0,38% 10,83% 12,97% 12,97% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 859 760,55 859 760,55 859 760,55 0,00 0,00 0,00

2022 215 728,00 215 728,00 215 728,00 1 898 682,00 1 898 682,00 1 898 682,00 215 728,00 215 728,00 215 728,00

2023 0,00 0,00 0,00 325 143,00 325 143,00 325 143,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 3 288 990,56 3 288 990,56 1 839 566,99 3 305 595,56 0,00 0,00 0,000,00 3 305 595,56 0,00

2022 1 985 943,00 1 985 943,00 1 208 126,00 3 401 101,00 0,00 0,00 0,000,00 3 401 101,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 8 727 042,00 0,00 0,00 0,000,00 8 727 042,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 400 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 814 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 696 974,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 560 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 822 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 782 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 862 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 059 491,00 3 401 101,00 8 727 042,00 1 400 000,00 0,00 2 869 042,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 059 491,00 3 401 101,00 8 727 042,00 1 400 000,00 0,00 2 869 042,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 419 344,00 1 924 601,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 419 344,00 1 924 601,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.1.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu
w miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi
publicznej - nr ewid.346 - Poprawa warunków życia mieszkańców oraz
ochrona środowiska

Urząd Gminy Konopnica 2017 2022 2 597 323,00 645 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Kompleksowa termomodernizacja budynków Gminnego Centrum
Kultury i Urzędu Gminy w Konopnicy - Poprawa stanu środowiska
poprzez lepsze zarządzanie energią

Urząd Gminy Konopnica 2021 2022 2 822 021,00 1 278 798,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 640 147,00 1 476 500,00 8 727 042,00 1 400 000,00 0,00 2 829 042,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 640 147,00 1 476 500,00 8 727 042,00 1 400 000,00 0,00 2 829 042,00

1.3.2.1
Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica - Poprawa efektywności
energetycznej poprzez wykorzystanie odnawialnych żródeł energii

Urząd Gminy Konopnica 2021 2024 2 735 647,00 0,00 1 319 042,00 1 400 000,00 0,00 2 719 042,00

1.3.2.2
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Rychłocice -
dokumentacja projektowa - Poprawa warunków życia mieszkańców
oraz ochrona środowiska

Urząd Gminy Konopnica 2021 2023 149 500,00 29 500,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.3
Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E
wraz z przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś - Poprawa
warunków życia mieszkańców oraz ochrona środowiska

Urząd Gminy Konopnica 2022 2023 8 755 000,00 1 447 000,00 7 308 000,00 0,00 0,00 10 000,00
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